

Grudziądz, dnia 01.02.2019 r.

ZDM.ZP.261.2.1.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Grudziądzu” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i przebudowa infrastruktury transportu publicznego wraz z zakupem taboru autobusowego w Grudziądzu”

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986/ wyjaśniam co następuje:

Pytanie 21:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 1 z dnia 30.01.2019 r., prosimy o wskazanie jaką ilość kostki należy przetransportować z magazynu Zamawiającego na plac budowy oraz czy do oferty należy doliczyć koszty załadunku i segregacji materiału.

Odpowiedź:

Według szacunku Zamawiającego Wykonawca powinien założyć transport około 60% kostki która jest niezbędna do wykonania nawierzchni jezdni ul. Sienkiewicza z magazynu depozytowego znajdującego się przy ul. Lotniczej w Grudziądzu. Koszt związane z dostarczeniem materiału na plac budowy (załadunkiem, wyładunkiem oraz segregacją materiału) należy uwzględnić w pozycji związanej z ułożeniem kostki kamiennej.

Pytanie 22:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 5 z dnia 30.01.2019 r., prosimy o wskazanie miejsca składowania drewna pochodzącego z wycinki.

Odpowiedź:

Drewno pozyskane z wycinki należy dostarczyć do Leśniczego Lasów Komunalnych do Centrum Edukacji Ekologicznej znajdującego się przy ul. Nad Torem w Grudziądzu. Koszty związane z dostarczeniem drewna leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 23:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 6 z dnia 30.01.2019 r., prosimy o uszczegółowienie w jakim zakresie Wykonawca ma dokonać inwentaryzacji uzbrojenia podziemnego oraz sprawdzenia poprawności działania urządzeń podziemnych. Poziom kosztów sprawdzenia drożności, np. kanalizacji teletechnicznej, jest odmienny od sprawdzenia kalibracji kanałów teletechnicznych. Ponadto, czy Wykonawca w ramach sprawdzenia kanalizacji sanitarnej powinien dokonać inspekcji CCTV oraz czyszczenia kolektorów.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt dokonać sprawdzenia drożności kanalizacji sanitarnej zarówno przed rozpoczęciem prac jak i po ich zakończeniu. W przypadku zanieczyszczenia jej materiałami z budowy koszty związane z oczyszczeniem leżą po stronie Wykonawcy. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do sprawdzenia drożności kanałów teletechnicznych aby nie doprowadzić do sytuacji w której zostaną one uszkodzone.

Pytanie 24:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 7 z dnia 30.01.2019 r., prosimy o uszczegółowienie w jakim zakresie oraz w jakich terminach (przybliżony czas wykonania) poszczególni gestorzy będą prowadzić prace w ramach własnych sieci i na własny koszt. Czy Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w kosztach ogólnych zabezpieczenie miejsc prowadzonych prac przez gestorów sieci. Czy Zamawiający zamierza w związku z powyższym przekazać gestorom sieci fragment placu objęty przedmiotową inwestycją?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia prac, których realizacja jest niezbędna przez Gestorów sieci (Wodociągowej lub Gazowej) Wykonawca nie jest zobowiązany do zabezpieczania na swój koszt terenu na którym będą prowadzone ewentualne prace. W przypadku konieczności wejścia na plac budowy przez Gestorów sieci zobowiązani oni będą do ustalenia wszelkich prac z Wykonawcą (Kierownikiem Budowy), sytuacja taka może mieć miejsce w przypadku wystąpienia awarii którejkolwiek z sieci.

Pytanie 25:

Wykonywanie prac przez gestorów sieci spowoduje brak możliwości prowadzenia robót w ramach przedmiotowej inwestycji. Czy Zamawiający przewiduje w związku z powyższym wydłużenie terminu realizacji zadania?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia prac koniecznych do wykonania przez poszczególnych Gestorów sieci, a wstrzymujących prace na zadaniu *Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Grudziądzu w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa i przebudowa infrastruktury transportu publicznego wraz z zakupem taboru autobusowego w Grudziądzu* czas realizacji

przedmiotowego zadania zostanie wydłużony o okres w którym niemożliwe było prowadzenie prac.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na jednoczesne zamknięcie dwóch niezależnych fragmentów ul. Sienkiewicza z uwagi na konieczność dochowania reżimów technologicznych podczas układania nawierzchni kamiennych w zakresie czasu wiązania betonu?

Odpowiedź:

Tak, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca zobligowany będzie do zachowania bezpiecznych dojść do kamienic i lokali handlowych.


DYREKTOR
mgr inż. Sylwia Łazarczyk